Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           02.07.2019
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.10.2015 № СЭД-19-10-161,
в  составе:

  Берникова М.Ю., начальника департамента;

Меденниковой С.В, заместителя начальника управления – начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Перешеиной И.В., консультанта отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Нестеровой М.С, главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 05.07.2019:
по лоту № 1 -
Муниципальное имущество в виде 21/100 доли муниципального образования город Пермь в праве собственности на земельный участок площадью 1 734 +/- 10 кв. м по адресу: Пермский край, г. Пермь, Кировский район, ул. Кировоградская,182а, кадастровый номер 59:01:1713268:110, реестровый номер 471260, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: многоквартирные жилые дома этажностью не выше 4 этажей.
Заявки не поступили.

по лоту № 2 –
Муниципальное имущество в виде 23/100 доли муниципального образования город Пермь в праве собственности на земельный участок площадью 1 575 +/- 10  кв. м по адресу: Пермский край, г. Пермь,  Кировский район, ул. Кировоградская, 192а, кадастровый номер 59:01:1713268:109, реестровый номер 470576, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: многоквартирные жилые дома этажностью не выше 4 этажей.
Заявки не поступили.

Комиссия  решила:

1.1. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1-2 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:
М.Ю. Берников

С.В. Меденникова

И.В. Перешеина

Е.Ю. Селезнева

М.С. Нестерова

PAGE
2